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Kielikurssit Milano 2024 
 

Pamplemousse on italialaiseen kulttuuriin ja italian kieleen erikoistunut suomalainen yritys, ja 

kuluttajavirastoon rekisteröity vastuullinen matkanjärjestäjä (KUVI 4796/04). 

 

Pamplemoussen kautta kielikurssia varatessasi: 

- Voit valita lähtöpäiväsi toiveesi mukaisesti, kurssit alkavat maanantaisin 

- Voit saapua paikalle jo kurssia aikaisemmin tai yhdistää kielikurssin halutessasi toiseen 

lomapalveluun 

- Saat itsellesi sähköpostilla tai postilla kurssi- ja majoitusinfon sekä lentoliput (jos tilattu kauttamme) 

- Saat ohjeet kurssille ja majoitukseen saapumisesta 

- Autamme sinua mahdollisissa kysymyksissä matkaasi koskien 

 

Kurssien lisätiedustelut ja varaukset: Pamplemousse Oy, p. (09) 455 1121, matkat@pamplemousse.fi  

 

Pamplemousse on perustettu vuonna 2004. Pamplemousse on ainoa Ranskaan ja Italiaan erikoistunut 

matkatoimisto Suomessa, ja perustaja Henni Lieto-Pihlajaoja on saanut Ranskan valtion myöntämän 

ritarimerkin ansiokkaasta työstä Ranskan matkailun ja kulttuurin saralla. Kielikurssit Ranskassa ovat olleet 

tarjonnassamme alusta alkaen ja nyt Italian kielikurssitkin! 

 

 

Milano 

Pohjois-Italian Milano on Italian vaurain kaupunki. 

Varsinaisen kaupungin alueella asuu noin 1,5 

miljoonaa asukasta, suur-Milanon alueella jopa 8,5 

miljoonaa.  

 

Keskiajalla Milano oli merkittävä kaupunki 

monessa eri mielessä, ja tästä ovat hyvänä 

todisteena lukuisat Leonardo da Vincin ja 

Michelangelon työt, joita kaupungissa voi 

edelleenkin nähdä. Talous lähti kasvuun 

viimeistään 1950-luvulla, ja 1960-luvulla Milanosta 

tuli maailman muodin keskus. 

   

Vierailukohteita ehdottomasti Duomo eli Milanon 

tuomiokirkko, sen vieressä iso ostoskeskus Galleria 

Vittorio Emanuele II. Palazzo Realessa on erilaisia 

taidenäyttelyitä. Yksi Milanon kuuuisimmista 

taloista on ooppera La Scala. Milanosta lisää: 

https://www.yesmilano.it/en  

 
Kielikoulun toimipiste Milanossa: 

Corso di Porta Vigentina 35, 20122 Milano 

tel. +39 02 8324 1002 

 

Scuola Leonardo da Vinci de Milano sijaitsee 

Milanon historiallisessa keskustassa, modernissa 

rakennuksessa vain 10 minuutin kävelymatkan 

päässä Piazza del Duomolta ja muutaman askeleen 

päässä Bocconi Business schoolista ja Milanon 
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yliopistosta. Alue tunnetaan vilkkaudestaan ja tyylistään. Se on ruokaharrastajien suosikkikohde 

lukemattomien ravintoloiden ansiosta. Kulttuurin ja viihteen vetonauloja ovat ympärillä olevat teatterit, 

kirjakaupat sekä lukuisat myymälät. Metrokin on vain 300 metrin päässä koulusta.  

 

Opiskelu tapahtuu noin 8-14 hengen pienryhmissä. Oppitunnin pituus 45 min. Minimi-ikäraja 16 vuotta. Voit 

olla aivan aloittelija tai jo pidemmälle opinnoissa edennyt; jokaiselle löytyy omantasoinen ryhmä. 

Opiskelussa keskitytään suullisen ja kirjalliseen ilmaisuun ja ymmärtämiseen. Koulussa 11 luokkahuonetta ja 

ilmainen WiFi. Opiskelijoilla on käytettävissään opiskelijatila kahvinurkkauksella. Minimiaika 1 viikko.  

 

 
 

 

Kurssien alkamisajat: 

Kurssit alkavat joka maanantaina, ellei kurssikuvauksen kohdalla toisin mainita. Opiskelija ilmoittautuu 

kielikoulussa ensimmäisenä maanantaina klo 8.30-9.00, jolloin tehdään tasotesti. Koulupäivä jatkuu 

normaalisti tasotestin jälkeen. Tarkemmat aikataulut lähempänä kurssia.  

 

Aloituspäivät (aivan aloittelijat keltaisella):  

 

tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 

02 05 04 02 06 03 01 05 02 07 04 02 

08 12 11 08 13 10 08 12 09 14 11 09 

15 19 18 15 20 17 15 19 16 21 18 16 

22 26 25 22 27 24 22 26 23 28 25  

29   29   29  30    

 

Kansalliset vapaapäivät (jolloin ei opetusta eikä tunteja korvata toisena päivänä): 

1.1., 1.4., 25.4., 1.5., 24.6., 15.8. ja 1.11.2024.  

 

Joulun ja uuden vuoden tauko 21.12.2024-6.1.2025 (jolloin koulu on kiinni).  
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KURSSIT: 

Valittavana intensiivi- ja superintensiivikursseja, missä oppituntien lukumäärässä ja sisällössä on vaihtelua. 

Yhden oppitunnin pituus on 45 minuuttia. Lisäksi teemakursseja, joissa keskitytään Italian tarjoamaan 

rikkaaseen kulttuuriin.  

 

• Intensiivikurssi  

20 oppituntia viikossa, opiskelua aamu- tai iltapäivisin. Valittavana 1-48 viikkoa.  

 

• Superintensiivikurssi 

30 oppituntia viikossa, opiskelua aamu- tai iltapäivisin. Lisätunneilla keskitytään suulliseen taitoon. 

Valittavana 1-4 viikkoa.  

 

 
 

Erikoiskurssit: 

• La Dolce Vita, 50+  

Tämä kurssi on suunniteltu erityisesti aikuisopiskelijoille. Opiskelijat oppivat italiaa miellyttävässä ja 

rentouttavassa ympäristössä, johon kuuluu monipuolinen valikoima kulttuuritoimintoja. 20 oppituntia 

viikossa ja iltapäivisin kulttuuriaktiviteetteja.  

 

Valittavana 1 tai 2 viikon kurssi: 

1 viikko 18.-22.3.2024  6.-10.5.2024  16.-20.9.2024 

2 viikkoa 18.-29.3.2024  6.-17.5.2024  16.-27.9.2024 

 

• Piirustus ja maalaus 

Kurssi on erityisesti suunniteltu niille, jotka ovat kiinnostuneet tai vasta aloittamassa taideharrastuksensa. 

Kurssi on jaettu kahteen osaan; ensimmäisessä osassa keskitytään graafisen suunnittelun tekniikoihin ja 

sääntöihin, toinen osa käsittelee syvällisemmin värin teoriaa ja käytäntöjä. Osat täydentävät toisiaan, mutta 

ne on mahdollista käydä myös erikseen. 6 oppituntia viikossa. Minimi 1 viikko.   

 

• Muodin historiaa 

Kurssin tarkoituksena on tutustuttaa opiskelijat muodin maailmaan. Kurssin aikana opiskelijat tutustuvat 

Italian muodin keskeisiin tekijöihin, elementteihin, jotka määrittelevät Italian muodin tärkeyden ja sen arvot 

sekä muotimaailman suuriin nimiin, kuten Armani, Versace ja Gucci. Vaadittu kielitaso: A2. 6 oppituntia 

viikossa. Minimi 1 viikko.   
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Lisäkurssit: (yhdistettävissä peruskursseihin) 

• Italialainen keittiö 

Kolmen tunnin kestävä kokkaustunti, jossa opetellaan italialaisen keittiön salat.  

 

• Italialaiset viinit 

Viinikurssi tarjoaa opiskelijalle johdatuksen viinin viljelyn taitoon, mukaan lukien maistelun tunnetuimmista 

italialaisista viineistä. Kurssi kestää kolme tuntia.   

 

 
 

 

HINNASTO 2024: 

Varausmaksu 70 € / hlö.  

 

  1 viikko 2 viikkoa 3 viikkoa 4 viikkoa 

Intensiivikurssi 250 € 440 € 660 € 880 € 

Super-intensiivikurssi 400 € 680 € 1020 € 1360 € 

 

Jos haluat varata pidemmän kurssin, kysythän hinnoista lisää suoraan toimistostamme.  

 

Erikoiskurssien hinnat: 

  1 viikko 2 viikkoa Lisäviikot 

La Dolce Vita  650 € 1245 € 

Piirustus ja maalaus 240 €  210 € 

Muoti  240 €  210 €  
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Lisäkurssien hinnat: 

Italialainen keittiö 105 € 

Italialaiset viinit 120 € 

 

Hintoihin lisätään kielikoulun ilmoittautumismaksu 70 € sekä Pamplemoussen palvelumaksu 55 €.  

 

Ennakkovalmistelut: 

Oppilas tekee kotona ennakkoon Suomessa ensimmäisen tasotestin, jonka perusteella ryhmät muodostetaan. 

Pamplemousse toimittaa lähtijälle linkin verkossa tehtävään testiin. Kurssit alkavat lisäkartoitusta tekevällä 

suullisella tasotestillä maanantaiaamuna klo 8.30-9.00, jossa tarkistetaan jakoa. Kurssiviikkojen aikana 

oppilaan ryhmää saatetaan edistymisen myötä vaihtaa.  

 

MAJOITUS: 

Majoitusta Milanossa tarjoamme keskustan hotellissa, huoneistoissa tai perheessä toiveiden ja saatavuuden 

mukaan. Varaathan majoituksen vähintään edellisestä sunnuntaista kurssin jälkeiseen lauantaihin, niin ehdit 

osallistua kaikkeen. Majoituksesta palvelumaksumme on 70 € / varattu majoitus.  

 

• Perhemajoitus  

Majoitus italialaisen perheen/henkilön luona. Kielikoulu arvioi ja valitsee majoittavat perheet/henkilöt, jotka 

ovat siten luotettavia ja avoimia vastaanottamaan ulkomaalaisia opiskelijoita. Majoitukset sijaitsevat 

Milanon kaupungin ulkopuolella, noin 30 min päässä julkisilla kielikoulusta. Majoitus omassa huoneessa, 

jaetulla kylpyhuoneella, sisältäen aamiaiset tai puolihoidon (sis. aamiaiset ja illalliset per viikko). Oma 

pyyhe mukaan, lakanat paikanpäältä. Ensimmäinen viikko on 6 yötä (su-la), seuraavat viikot 7 yötä (la-la). 

Saapumiset sunnuntaina klo 14-22 välillä ja lähtö lauantaina ennen klo 10. Vaihtoehtoiset ajat erikseen 

sovittavissa ja lisämaksusta.  

 

Perhemajoituksen hinnat per viikko (su-la): 

   1 viikko 2 viikkoa  lisäviikot 

   (6 yötä) (13 yötä) (7 yötä) 

 

1 hengen huone, aamiaisilla  300 € 520 € 280 €  

1 hengen huone, puolihoito  396 € 728 € 392 € 

2 hengen huone, aamiaisilla  258 € 429 € 231 € 

2 hengen huone puolihoito  354 € 637 € 343 € 

 

Majoituksen tiedot tulevat 2 viikkoa ennen kurssin alkua. Saapumisajasta on ilmoitettava perheelle 4 päivää 

ennen kurssin alkua.  

 

ILMOITTAUTUMINEN: 

Ilmoittautumisen yhteydessä anna Pamplemousseen: 

- Etu- ja sukunimesi 

- Syntymäaika ja -paikkasi 

- Kansallisuutesi 

- Koulutuksesi / ammattisi 

- Kotiosoitteesi (myös postinumero) 

- Puhelinnumerosi 

- Lähiomaisen tai muun kontaktitiedot  

- Asiat, jotka on huomioitava hätätilanteessa 

- Oletko jo opiskellut italiaa? 

- Minkä tasoinen olet? 

o aivan aloittelija 
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o aloittelija, jolla hieman aikaisempia opintoja 

o A1 – Perustarpeet ja hyvin tutut aiheet yksinkertaisin ilmauksin 

o A2 – Sosiaalinen kanssakäyminen ja lyhyt kerronta 

o B1 – Selviytyminen kielialueella 

o B2 – Säännöllinen vuorovaikutus syntyperäisten kanssa 

o C1 – Monipuolinen ja tehokas kielellinen ilmaisu 

o C2 – Virheetön, täsmällinen ja sopiva kielenkäyttö vaativissa tilanteissa 

 

 

MAKSU- JA PERUUTUSEHDOT: 
Varauksen yhteydessä maksaa asiakas heti varausmaksun 20 % (ja keskustan huoneistosta 20 %) sekä kielikoulun 

ilmoittautumismaksun ja palvelumaksumme 55 € / kurssi ja 55 € / majoitus. Jos maksua ei suoriteta heti, peruuntuu 

paikka välittömästi. Loppumaksun eräpäivä on 40 päivää ennen lähtöpäivää. Jos kurssin alkuun on vähemmän kuin 40 

päivää suoritetaan koko maksu heti. Kurssin vaihto tai kurssiajan muutos katsotaan aina peruutukseksi. 

 

Maksettu varausmaksu sekä palvelumaksu pidätetään asiakkaalta kaikissa peruutuksen vaihtoehdoissa. Tämän maksun 

lisäksi, jos peruutus tehdään 40-21 päivää ennen matkaa, palautetaan 50 %. Jos peruutus 20 päivää tai sen jälkeen, ei 

palautuksia. 

 

Kurssin välittäjä on Pamplemousse oy ja tuottaja on Scuola Leonardo Da Vinci, Via Bufalini, 3, 50122 Firenze, Italy, 

tel: +39 055 261181 

 

Kurssin / kurssiajan muutos ja majoituksen muutos katsotaan aina peruutukseksi. Peruutus katsotaan tapahtuneeksi 

silloin kun tieto siitä on tullut toimistoomme. Toimistoajan ulkopuolella, sähköpostilla lähetetty peruutus katsotaan 

tapahtuneeksi seuraavana toimistopäivänä. Sähköpostin perilletulon asiakkaan tulee varmistaa joko odottamalla 

vahvistusviestiä tai soittamalla. 

 

Tärkeää huomioitavaa / dokumentit  

Kun loppumaksu näkyy tilillämme, lähetämme matkadokumentit noin 3-4 viikkoa ennen matkan alkua. Mukana saat 

voucherin kielikurssille sekä valitsemaasi majoitukseen, Firenzen kartan sekä muuta matkainfoa. Jos vuokraat 

kauttamme huoneiston tai hotellihuoneen, tarkistathan kunnon sisään kirjautuessasi. Huomauta mahdollisesta virheestä 

välittömästi paikan päällä, jotta se saadaan korjattua. Asiakas on vastuussa asunnossa/huoneessa aiheuttamistaan 

vahingoista. Ilmoitathan vahingosta heti paikan päällä mahdollista korvausta varten. Vahinkojen korvaus voidaan 

pidättää takuusummasta. Asiakkaan vastuussa on myös tarkistaa, mitä loppusiivoukseen kuuluu. Jos vuokrakohdetta ei 

oteta vastaan tai se otetaan vastaan myöhästyneenä, ei asiakkaalla ole oikeutta vuokran palautukseen. 

 

Matkan peruutusvakuutus  

Mahdollista sairastapausta varten edellytämme matkustajiamme ottamaan matkavakuutuksen, johon sisältyy myös 

matkan peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen 

tai kuoleman varalta. 

 

Matkanjärjestäjän vastuu  

Matkanjärjestäjä on tuottanut nämä matkat yhteistyössä maajärjestelyistä vastaavien yhteistyökumppaniensa kanssa. 

Yhteistyökumppanit tekevät kaiken voitavansa matkojen onnistumiseksi. Matkanjärjestäjä ei vastaa vahingoista, jotka 

aiheutuvat "force majeure"-tapauksista, esim. lakkotilanteissa, luonnon katastrofien sattuessa, poliittisissa selkkauksissa 

tai muissa vastaavissa tilanteissa. 

 

Omatoimimatka  

Koska kyseessä on omatoimimatka, sitoutuu matkustaja itse tarvittaessa tarkistamaan mahdolliset aikataulumuutokset ja 

huolehtia, että hän saapuu huoneistohotellille sen aukioloaikoina sekä hotelleille ennen 19.00 (tai ilmoittaa myöhäisestä 

saapumisesta). Asiakas myös pitää huolen, että hän saapuu sovitusti perhemajoitukseen. Lisäksi tulee pitää huolta 

saapumisesta lentokentälle ajoissa myös paluulennon lähtöselvitystä varten. 
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Muutokset  

On erittäin tärkeää huomioida, että matkaa ei voi muuttaa, lyhentää tai pidentää matkalippujen kirjoittamisen jälkeen. 

Mikäli matkaohjelmaan tehdään muutoksia ennen lentolippujen kirjoitusta (muita kuin lähtöpäivää tai kohdetta 

koskevia), veloitamme muutoskuluina normaalin palvelumaksun per muutos. 

 

Tässä tarjouksessa ja nettisivuilla olevien ehtojen välillä noudatetaan ensisijaisesti tässä tarjouksessa olevia ehtoja. 

Kuluttajaviraston ehdot ja Pamplemoussen muut matkaehdot ovat luettavissa sivuilla www.pamplemousse.fi  

 

Matkanjärjestäjä:  

Pamplemousse Oy on ranskan ja italian kieleen ja kulttuuriin sekä maiden tapakulttuuriin erikoistunut matkanjärjestäjä. 

Yrityksen toimitusjohtaja on FM Heidi Kilpiä. Pamplemousse Oy on suomalainen yritys, ja sen on kuluttajavirastoon 

rekisteröity vastuullinen matkanjärjestäjä (KUVI 4796/04). 

 

Päivitetty 12/2023, pidätämme oikeuden muutoksiin. 
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